ДВАДЦАТЬ ТРЕТЬЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ № 295

от  27 сентября  2023 года

г. Дегтярск

О внесении изменений в Решение

Думы городского округа Дегтярск

от 27.04.2023 № 241 «О внесении изменений

в Решение Думы городского округа Дегтярск

от 30.01.2014 № 299 «О создании комиссии

по определению стажа муниципальной службы лицам,

замещающим муниципальные должности и должности

муниципальной службы городского округа Дегтярск»

(в ред. от 31.05.2018 № 286, от 27.01.2022 № 53, от 27.04.2023 № 241)

 На основании предоставленного Свидетельства о перемене имени от 13 мая 2023 года

выданного 9660034 Отделом ЗАГС города Ревды Управления записи актов гражданского

состояния Свердловской области, в связи с переменой фамилии депутата Думы городского

округа Дегтярск седьмого созыва Ивановой Надежды Анатольевны, Дума городского округа

Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Внести  в Решение Думы городского округа Дегтярск от 30.01.2014 № 299 «О создании

комиссии по определению стажа муниципальной службы лицам, замещающим муниципальные

должности и должности муниципальной службы городского округа Дегтярск»  (в ред. от

31.05.2018 № 286 от 27.01.2022 № 53, от 27.04.2023 № 241) следующие изменения:

1.1.В персональном составе комиссии по определению стажа муниципальной службы лицам,

замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы городского

округа Дегтярск фамилию «Иванова» заменить на фамилию «Назаренко».

2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и администрации

городского округа Дегтярск «Муниципальный Вестник» и на официальном сайте городского

округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru/.

4. Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на администрацию  городского
округа Дегтярск.

5. Контроль   за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Думы

городского округа Дегтярск  по социальной политике.

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                       И.Н.Бусахин

ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА